
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

P R O T O K Ó Ł NR XXIX/05

z obrad XXIX sesji Rady Miejskiej w Augustowie, które odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ul. 3 Maja 60

w dniu 26 października 2005 r.

W obradach sesji wzięło udział 19 radnych - lista obecności w załączeniu.

Ponadto w obradach udział wzięli:

pracownicy Urzędu Miejskiego,

goście.

Obrady rozpoczęto o godzinie 9.06

i zakończono o 11.50

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Złożenie sprawozdania przez Burmistrza Miasta.

4. Interpelacje radnych.

5. Podjęcie uchwał w sprawach:

a. opinii do projektu listy obszarów Natura 2000,

/materiały do wglądu znajdują się u Pana Tadeusza Popławskiego w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska UM, pokój nr 1/;

b. uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2006 -
2010;

c. odmowy usunięcia naruszenia prawa;

d. wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty;

e. nadania nazw ulicom na terenie miasta Augustowa.

6. Przedstawienie informacji o złożonych przez radnych i pracowników samorządowych oświadczeniach majątkowych.

7. Odpowiedzi na interpelacje.

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

9. Zapytania i wolne wnioski.

10. Zamknięcie obrad.

Ad. pkt 1

Obrady XXIX sesji Rady Miejskiej w Augustowie otworzył Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej. Stwierdził, że zgodnie z listą obecności
na sali znajduje się 18 radnych, co stanowi 
o prawomocności obrad.

Powitał zaproszonych gości, przedstawicieli Zarządu Związku Sybiraków Oddział w Augustowie, Naczelnika Urzędu Skarbowego w Augustowie,
pracowników Urzędu Miejskiego, radnych.

Ad. pkt 2

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych chciałby wnieść uwagi do zaproponowanego porządku obrad
dzisiejszej sesji ?

Uwag nie zgłoszono i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie porządek obrad sesji. W wyniku przeprowadzonego
jawnego głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 17 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Ad. pkt 3

Pan Leszek Cieślik - Burmistrz Miasta złożył sprawozdanie ze swojej działalności od ostatniej sesji Rady Miejskiej, za okres od 29 września 2005 r. do 18
października 2005 r.

Ad. pkt 4

Interpelacje radnych

Interpelacji nie zgłoszono.

Ad. pkt 5a

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 5a porządku obrad, tj. do
podjęcia uchwały w sprawie opinii do projektu listy obszarów Natura 2000. Udzielił głosu Panu Tadeuszowi Popławskiemu - Zastępcy Kierownika Wydziału
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska UM z prośbą o omówienie projektu uchwały.

Pan Tadeusz Popławski - Zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska UM wyjaśnił, iż obszar Natura
obejmuje swoim zasięgiem tereny, na których znajdują się szczególnie chronione gatunki roślin bądź zwierząt. Minister Ochrony Środowiska, rozporządzeniem z
21 lipca 2004 r., w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 wyznaczył obszar w granicach miasta Augustowa /tereny leśne z nielicznymi

Protokół Nr XXIX/05 Rady Miejskiej z dnia 26 października 2005 r.



terenami rolnymi i budowlanymi znajdującymi się 
w głębi obszaru/. Obecna propozycja zmian rozszerza tereny ochronne włączając do obszaru Natura 2000 tereny budowlane oraz tereny rolne, posiadające
zgodę na zmianę przeznaczenia na cele nierolnicze, stanowiące bazę pod przyszłe inwestycje.

Pan Leszek Cieślik - Burmistrz Miasta powiedział, iż objęcie nowych terenów Augustowa listą Natura 2000 może przynieść dla miasta konsekwencje w postaci
utrudniania realizacji jakichkolwiek inwestycji realizowanych 
w przyszłości w granicach tego obszaru. W związku z tym obowiązkiem Państwa Radnych jak i Burmistrza jest podjęcie wszelkich działań, które zapobiegną
takiej sytuacji.

Pan Ryszard Chelmiński - Przewodniczący Komisji ds. Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Komunalizacji Mienia RM poinformował, iż
Komisja na posiedzeniu w dniu 24 października 2005 r. negatywnie zaopiniowała proponowane zmiany powierzchni obszaru ochrony Natura 2000.

Więcej głosów w dyskusji nie było i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie opinii do projektu listy obszarów Natura 2000. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania uchwała Nr XXIX/277/05 została podjęta
jednogłośnie 19 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 5b

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 5b porządku obrad, tj. do
podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2006 - 2010.
Udzielił głosu Panu Leszkowi Cieślikowi - Burmistrzowi Miasta z prośbą o omówienie projektu uchwały.

Pan Leszek Cieślik - Burmistrz Miasta omówił projekt w/w uchwały.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały ?

Pan Radny Kazimierz Kożuchowski stwierdził, iż w przedłożonym planie nie znalazł środków finansowych zaplanowanych na odpłatne przejęcie przyłączy
wodociągowych, które mieszkańcy wybudowali na własny koszt.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 
15 min przerwę, do godz. 10.00.

Wznawiając obrady po przerwie, Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu Panu Januszowi Roszkowskiemu -
Wiceprezesowi Spółki Wodociągi i Kanalizacje Miejskie.

Pan Janusz Roszkowski - Wiceprezes Spółki Wodociągi i Kanalizacje Miejskie, w odpowiedzi na zapytanie Pana Radnego Kazimierza Kożuchowskiego,
wyjaśnił, iż ewentualne odpłatne przejęcia przyłączy będą realizowane z puli ogólnej 332 tys. zł.

Pani Anna Urban - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej powiedziała, iż widzi potrzebę dalszych modernizacji urządzeń wodociągowych i dlatego będzie
głosowała za podjęciem uchwały, jednak nie podoba jej się zapis 
w przedłożonych materiałach mówiący o tym, iż wysokość środków własnych WiKM sp. z o.o., na realizację zaplanowanych inwestycji zależeć będzie 
w dużej mierze od wysokości taryf opłat za wodę 
i ścieki. Zapytała, dlaczego Spółka nie szuka oszczędności we własnym budżecie zaplanowanym np. na wydatki związane z administracją ? Ponadto, poprosiła o
opracowanie szczegółowego planu wydatków związanych 
z administracją.

Pan Janusz Roszkowski - Wiceprezes Spółki Wodociągi i Kanalizacje Miejskie odpowiedział, że Spółka będzie szukać potrzebnych oszczędności,
także w wydatkach na administrację.

Pani Radna Regina Korniłowicz zapytała, czy w ramach planowanych inwestycji przewidziano również wymianę wodociągu w dzielnicy Lipowiec?
Wodociąg jest bardzo stary, rury mają nieprzystosowaną przepustowość, woda jest zażelaziona i rozwijają się w niej bakterie szkodliwe dla zdrowia.

Pan Janusz Roszkowski - Wiceprezes Spółki Wodociągi i Kanalizacje Miejskie odpowiedział, że w/w inwestycja będzie, przynajmniej częściowo,
przyjęta do planu i realizacji.

Pani Radna Ewa Perkowska zapytała, czy w powyższym planie przewidziano skanalizowanie ul. 3 Maja ?

Pan Leszek Cieślik - Burmistrz Miasta przypomniał, że ul. 3 Maja jest ulicą powiatową i jeżeli powiat nie zechce partycypować w kosztach remontu to
trzeba będzie starać się o dofinansowanie inwestycji ze środków unijnych. Wyjaśnił, iż problemu nie stanowi skanalizowanie odcinka tej ulicy, natomiast dużym
problemem jest jej odtworzenie, ponieważ wiąże się to 
z ogromnymi nakładami finansowymi. Należy odpowiedzieć sobie na pytanie: czy skanalizować brakujący odcinek ulicy i odtworzyć ją prowizorycznie, czy też
wykonać tę inwestycję docelowo, a może wykonać inne inwestycje 
w mieście, na które czeka znacznie większa liczba mieszkańców niż na 
ul. 3 Maja ? Poinformował, iż remont ul. 3 Maja był planowany, wspólnie 
z remontem budynku gdzie mieścił się WOP. W związku z tym miasto ubiegało się o dofinansowanie tej inwestycji z zewnątrz, jednak Zarząd Województwa
odrzucił nasz wniosek.

Więcej głosów w dyskusji nie było i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2006 - 2010. 
W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania uchwała Nr XXIX/278/05 została podjęta jednogłośnie 19 głosami za, przy braku głosów przeciwnych 
i przy braku głosów wstrzymujących się. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 5c

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 5c porządku obrad, tj. do
podjęcia uchwały w sprawie odmowy usunięcia naruszenia prawa. W projekcie uchwały zaproponowano, aby uznać za nieuzasadnione wezwanie, wystosowane
przez Pana Jana Klepackiego, do usunięcia naruszenia w trybie art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i w związku z tym odmówić
uchylenia uchwały nr XXVIII/270/05 Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Augustowa terenów obejmujących część dzielnicy Ślepsk, ograniczonych: działkami nr 255/14 i 255/5, jeziorem Necko, Dzielnicą Borki III i ulicą Rajgrodzką,
zwanego „Ślepsk II. Poinformował, iż ma przed sobą pismo napisane przez Pana Jana Klepackiego kierowane do Rady Miejskiej z dnia 
3 października 2005 r. w sprawie usunięcia naruszenia prawa. Udzielił głosu Pani Annie Kowalczuk - Kierownikowi Wydziału Architektury 
i Gospodarki Przestrzennej UM z prośbą o omówienie projektu uchwały.

Pani Anna Kowalczuk - Kierownik Wydziału Architektury 
i Gospodarki Przestrzennej UM zapoznała Państwa Radnych z zarzutami zawartymi w piśmie Pana Jana Klepackiego oraz omówiła projekt w/w uchwały.

/pismo Pana Jana Klepackiego stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały ?

Pan Ryszard Chełmiński - Przewodniczący Komisji ds. Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Komunalizacji Mienia RM poinformował, iż
Komisja na posiedzeniu w dniu 24 października 2005 r. odrzuciła zarzuty zawarte w piśmie Pana Jana Klepackiego.

Więcej głosów w dyskusji nie było i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie odmowy usunięcia naruszenia prawa. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania uchwała Nr XXIX/279/05 została podjęta jednogłośnie 19
głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 5d

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 5d porządku obrad, tj. do



Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 5d porządku obrad, tj. do
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 60% od opłaty, ustalonej na podstawie wartości określonej przez
rzeczoznawcę majątkowego, za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe albo
przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę. Udzielił głosu Panu Leszkowi Cieślikowi - Burmistrzowi Miasta z prośbą 
o omówienie projektu uchwały.

Pan Leszek Cieślik - Burmistrz Miasta wyjaśnił, iż w/w bonifikata będzie udzielana od różnicy pomiędzy wartością nieruchomości a wartością prawa
użytkowania wieczystego.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały ?

Pan Radny Dariusz Górny zapytał, czy w/w bonifikata dotyczy również nieruchomości użytkowanych przez instytucje ?

Pani Krystyna Wasilewska - Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami UM odpowiedziała, że w/w przekształcenie nie dotyczy nieruchomości
użytkowanych przez instytucje.

Więcej głosów w dyskusji nie było i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania uchwała Nr XXIX/280/05 została podjęta jednogłośnie 18
głosami za, przy braku głosów przeciwnych 
i przy braku głosów wstrzymujących się. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 5f

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 5f porządku obrad, tj. do
podjęcia uchwały w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Augustowa. Udzielił głosu Panu Leszkowi Cieślikowi - Burmistrzowi Miasta z prośbą o
omówienie projektu uchwały.

Pan Leszek Cieślik - Burmistrz Miasta omówił projekt w/w uchwały.

Pan Ryszard Chełmiński - Przewodniczący Komisji ds. Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Komunalizacji Mienia RM poinformował, iż
Komisja na posiedzeniu w dniu 24 października 2005 r. zaproponowała zmianę nazw ulic w obrębie ograniczonym ulicą Białostocką i drogą krajową do
Warszawy:

- z ulicy Składowiskowej na ulicę Transportową,

- z ulicy Pliciny Bród na ulicę Hurtową.

Propozycję nadania nazwy nowopowstałej ulicy będącej przedłużeniem ulicy Rajgrodzkiej do ulicy Wojska Polskiego - ulica Mariana A. Jonkajtysa Komisja
pozostawiła do decyzji Państwa Radnych. Natomiast pozostałe propozycje nazw ulic Komisja zaopiniowała pozytywnie.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił uwagę na zasługi dla miasta Augustowa poniesione przez ojca Mariana Jonkajtysa -
Hieronima, który wraz z rodziną został wywieziony na Syberię. Pokrótce przedstawił życiorys Pana Hieronima Jonkajtysa i poinformował, że wiele z tych zasług
potwierdzają dokumenty. Stwierdził, iż nie kwestionuje zasług Pana Mariana Jonkajtysa, jednak działalność Hieronima dla samego Augustowa była większa.
Nazwanie ulicy im. Mariana Jonkajtysa uniemożliwi w przyszłości nazwanie innej ulicy im. Hieronima Jonkajtysa, ponieważ nie może być dwóch ulic w mieście, w
których nazwie będzie to samo nazwisko.

Pani Anna Urban - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej zaproponowała, aby zmienić nazwę ul. Golfowa na ul. Włókiennicza, ponieważ ul. Golfowa nie pasuje
do nazw ulic na obszarze przeznaczonym pod budownictwo przemysłowe.

Pan Leszek Cieślik - Burmistrz Miasta poinformował, iż na gruntach będących własnością Wspólnoty Gruntowej przewiduje się usługi sportowe 
i turystyczne. Jest to grunt o wielkości ok. 70 ha. Wspólnota Gruntowa nie jest przeciwna budowie pola golfowego w tym miejscu tylko chciałaby w zamian za
grunt otrzymać satysfakcjonującą zapłatę. Powiedział, iż zadaniem Rady Miejskiej jest stwarzanie warunków pod przyszłe inwestycje.

Pan Jerzy Demiańczuk - Zastępca Burmistrza Miasta wyjaśnił, iż ulica o zaproponowanej nazwie Golfowa leży na pograniczu terenów: przemysłowo -
składowo - usługowego i sportowo - rekreacyjnego, dlatego nadanie tej nazwy byłoby właściwe.

Pan Radny Dariusz Górny zauważył, iż nazewnictwo ulic ma pewne znaczenie przy pozyskiwaniu środków finansowych z zewnątrz, np. z funduszy unijnych.

Pan Radny Wiesław Jeruć zaproponował, aby nadać nazwę ulicy 
w mieście ul. H. i M. Jonkajtysów. Taka nazwa rozstrzygnie zaistniały spór.

Pan Leszek Cieślik - Burmistrz Miasta powiedział, że jeżeli w danym mieście jest jakaś zasłużona rodzina to nadanie nazwy ulicy imieniem jednego 
z potomków już honoruje ten ród.

Pan Eugeniusz Franciszek Simson - Prezes Związku Sybiraków Koło w Augustowie przypomniał życiorys Mariana Jonkajtysa. Jego jedną 
z największych zasług było napisanie Hymnu Sybiraków, ponadto tworzył poezję, w której często wspominał o Augustowie. Pan Marian Jonkajtys to postać
znana w Polsce, ale również wśród Polonii za granicą. Przypomniał, iż cała rodzina Jonkajtysów była bardzo patriotyczna. Nadanie imienia Mariana Jonkajtysa
jednej z ulic będzie dużą promocją miasta.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że lepiej byłoby gdyby ulicę nazwać imieniem Rodziny Jonkajtysów, ponieważ Hieronim
Jonkajtys dla samego Augustowa zrobił więcej niż Marian.

Pani Wiktoria Malinowska - mieszkanka Augustowa, która dobrze znała Mariana Jonkajtysa, ponieważ jako dziecko mieszkała w sąsiedztwie tej rodziny
opowiedziała życiorys Hieronima, Marii /żony Hieronima/ i Mariana Jonkajtysów.

Więcej głosów w dyskusji nie było i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszone propozycje odnośnie
nazewnictwa nowych ulic w mieście:

- w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Państwo Radni opowiedzieli się 18 głosami za, przy braku głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się, za zmianą propozycji nazw ulic w obrębie ograniczonym ulicą Białostocką i drogą krajową do Warszawy:

- z ulicy Składowiskowej na ulicę Transportową,

- z ulicy Pliciny Bród na ulicę Hurtową;

- w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Państwo Radni negatywnie, 2 głosami za, 9 głosami przeciw i 6 wstrzymującymi się zaopiniowali zmianę
propozycji nazwy ulicy Golfowej na Włókienniczą;

- w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Państwo Radni negatywnie, 5 głosami za, 10 głosami przeciw, przy 2 głosach wstrzymujących się
zaopiniowali zmianę propozycji nazwy ulicy z Mariana Jonkajtysa na Hieronima i Mariana Jonkajtysów.

Następnie Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulicom na terenie
miasta Augustowa wraz z przegłosowanymi zmianami. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania uchwała Nr XXIX/281/05 została podjęta jednogłośnie
18 głosami za, przy braku głosów przeciwnych 
i przy braku głosów wstrzymujących się. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 6

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 6 porządku obrad, tj. do
przedstawienia informacji o złożonych przez radnych 
i pracowników samorządowych oświadczeniach majątkowych. Udzielił głosu Panu Januszowi Bonarskiemu - Naczelnikowi Urzędu Skarbowego.

Pan Janusz Bonarski - Naczelnik Urzędu Skarbowego przedstawił informację o oświadczeniach majątkowych złożonych przez radnych 



i pracowników samorządowych /pismo w tej sprawie stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał pismo Wojewody dotyczące oświadczeń majątkowych złożonych przez Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Augustowie i Burmistrza Miasta Augustowa /pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu/ . Ponadto przedstawił informację odnośnie
oświadczeń majątkowych złożonych przez Państwa Radnych:

„Informacja o analizie oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych Rady Miejskiej w Augustowie.

1. Działając na podstawie art. 24."h" ust. 6,8 i 12 ustawy o samorządzie gminnym analizie poddałem 20 oświadczeń majątkowych, z których 19 zostało
złożonych w ustawowym terminie, czyli do 30 kwietnia br. Radny Wojciech Szymon Krzywiński  złożył oświadczenie 30 czerwca br., po
powrocie z zagranicy.

2. W analizowanych oświadczeniach nie stwierdziłem nieprawidłowości, ale tak jak w latach poprzednich wiele wątpliwości budził pkt VIII części A - inne
dochody.

3. Szczegółowe zasady wypełniania oświadczeń majątkowych zostaną przypomniane Państwu Radnym na jednej z pierwszych sesji Rady Miejskiej w
2006 roku.”

Ad. pkt 8

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji ?

Uwag nie zgłoszono i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie protokół Nr XXVIII/05 z dnia 28 września 2005 r.,
który w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania został przyjęty jednogłośnie 17 głosami za, przy braku głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się.

Ad. pkt 9

Zapytania i wolne wnioski

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał 
z korespondencją, która wpłynęła do Przewodniczącego i Rady Miejskiej:

- z wnioskiem Stowarzyszenia Przedsiębiorców Ziemi Augustowskiej 
o dopuszczenie ich organizacji do udziału w postępowaniach administracyjnych, dotyczących w szczególności ustalenia warunków zabudowy 
i zagospodarowania terenu dla inwestycji polegających na budowie obiektów handlowych i handlowo - usługowych na terenie miasta Augustowa oraz
każdorazowe zawiadomienie organizacji o wszczęciu takiego postępowania /wniosek oraz odpowiedź Burmistrza stanowią załącznik do niniejszego protokołu/;

- z kolejną prośbą Pani Anny Alicji Adamskiej zam. w Białymstoku przy 
ul. Białostoczek 9/34 o uwzględnienie zamiany nieruchomości i uregulowanie stanu prawnego działki nr 1983 oraz zamiany tej części działki, która przewidziana
jest na pas drogowy w związku z pracami przygotowawczymi do budowy drogi w dzielnicy Glinki /prośba stanowi załącznik do protokołu/; Pan Jerzy Demiańczuk
- Zastępca Burmistrza Miasta wyjaśnił, że zamiana dojdzie do skutku /o ile zgodę na to wyrażą Państwo Radni/, ale dopiero po uchwaleniu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego, który nie wszedł 
w życie, ponieważ sprawa oparła się o NSA;

- skargą Pani Elżbiety Górskiej zam. w Augustowie przy ul. Młodości 4B na decyzję WE 1141-2/ZSS/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 1 września 2005 r.,
w której uznaje się za organ niewłaściwy do przywrócenia nauczyciela mianowanego do pracy /skarga oraz odpowiedź na nią stanowią załącznik do niniejszego
protokołu/.

Pan Jerzy Demiańczuk - Zastępca Burmistrza Miasta poinformował, iż Centrum Informacji Turystycznej otrzymało dyplom Polskiej Organizacji Turystycznej za
zajęcie II miejsca w Konkursie na najlepsze Centrum Informacji Turystycznej w 2005 roku. Podziękował wszystkim pracownikom CIT za to, iż swoją pracą
przyczynili się do tego sukcesu i uzyskali nagrodę podczas najważniejszych w Polsce Targów Turystycznych we Wrocławiu.

Pan Radny Bogdan Dyjuk - zaprosił wszystkich zainteresowanych budową obwodnicy miasta Augustowa na spotkanie z Panem Tadeuszem Topczewskim -
Dyrektorem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Spotkanie odbędzie się 3 listopada 2005 r. o godzinie 15.30 w auli ACE.

Ad. pkt 10

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej po wyczerpaniu porządku obrad zamknął obrady XXIX sesji Rady Miejskiej 
w Augustowie.

Protokołowała: Przewodniczył:

/ Ewa Szczepańska/ Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/Andrzej Kurczyński/

11

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Szczepańska

Wprowadzający: Ewa Szczepańska

Data modyfikacji: 2005-12-01

Opublikował: Ewa Szczepańska

Data publikacji: 2005-12-01

mailto:ewa.szczepanska@urzad.augustow.pl
mailto:ewa.szczepanska@urzad.augustow.pl
mailto:ewa.szczepanska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Protokół Nr XXIX/05 Rady Miejskiej z dnia 26 października 2005 r.

